
'_- d'

1|||il|ililtiltililililililtilililililIiltilililtilil iltiltil ilil

TSKRPOOEK6GF
DoDATEK č . l

ke SMLoUYĚ o oÍ r,o
ooStľ akonická - rozš í ření , Pľ aha 5, č . akce 999t7o _ vypracování  PD a IČ "

uzavÍ ené podleu''?ff 
J,Tli]ł :::'ił ,ł rł ł 'iľ ľ 'oběanskýzź tkoní k

č í slo smlouvy objednatelez N3 ĺ  t9 / 4220 / 07 2l t
č í slo smlouvyzhotovitele: l9-a97-a2

I.
Smluvní  stľ any

ĺ . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s.
Řásnovka 77018,110 00 Praha l- Staré  Město
ĺ Č o ogąąlzsa
DIČ : CZO3447286
zapsaná v obchodní m ľ ejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn.B20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č :.il. : 2a23 1 00003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva
prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D' mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
Ing. Martinem Pí pou, č lenem přeđ stavenstva
Při podpisu tohoto Dodatku je opľ ávněn zastupovat objednatele v
souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  uđ ělené ho
představenstvem prof' Ing. Karel Pospí š il, Ph.D., mí stopředseda
představensfua.

osoby oprávněné  kjednání  ve věcech technických:
Petr Kalous vedoucí  oddělení  pří pravy arealizace investic
Bc. Michaela Baborová, TDS

2. Zhotovitel: DoPRAvľ Í  ł  nvŽnmŕ nsKE PROJEKTY s.r.o.' zkľ áceně:
DIPRO, spol. s r.o.
Modřanská lll1387, l43 00 Praha 4
zapsaná,v obch. ľ ejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. C 18643
ĺ Č o: ąasgzĺ zz
DIČ : CZ48592722 (plátce DPH)
Bankovní  spojení : Č eská spořitelna, poboč ka Modřany
č :.il.. 6972733910800
zastoupená: Ing. Janem Zrzavým,j ednatelem společ nosti
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických: Ing. Daniel Polič , Ph.D.

I



tr.
Předmět dodatku

l. Smluvní  strany uzaviraji ní ž e uvedené ho dne tento dodatek č . l (dále jen ,,Dodatek') ke
Smlouvě o dí lo ze dne 2l.l0.20l9, její mŽ předmětem je realizace dí la s názvem,,Stľ akonicĹá _
ľ ozš í ření , Pľ aha 5, č . akce 999Űa _ vypľ acování  PD a rČ " (dále jen 

',Smlouva"). Předmětem
toho1o Dodatku je nepodstatnázměnazź lvazkllve smyslu s 222 odst. 4 zákonač . t3,4l2}|6 Sb., o
zadtwáni veřejných zakź nek, spoč í vají cí  v provedeni nezbytných dodateěných projektových
prací , které  nebyly zahmuĘ v pů vodní m předmětu dí la (ví cepráce).

Rozpis ví ceprací  je pří lohou č . l tohoto Dodatku.

ilr.
Změna č l. v. Smlouvy (Cena dí ta)

1. ü. V. odst. l Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena bez DPH
DPH2I Yo:

Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena ví cepraci dle dodatku ě. 1 bez DPH
DPH2IoÁ:
Cena ví ceprací  dle dodatku č . l vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku č . 1 bez DPH:
DPH2lYoz
Cena celkem vč . Dodatku č . 1 vč . DPH:

1 897 200'- Kč
398 4l2,-Kč )

2295 6l2,-Kć,

188 000,- Kě
39 480,- Kě

227 480,-Kč

2 085 200'_ Kč
437 892,-Kč

2 523 092,-Kć

I

2

2. Celková hodnota zmé ny zź ĺ vazl<ll ze smlouvy dle Dodatku ě. l dle s 222 odst. 4 zź ĺ kona
č ,. |34/2016 Sb., o zadź lvtĺ ni veřejných zakź nek, je niž š i neŽ, IOaÁ pů vodní  hodnoty závazku ze
smlouvy.

IV.
Závěreč ná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem ýslovně dotč ena, zŮstź ĺ vaji beze změny v platnosti a ú č innosii.
Dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu oprávněných zásfupců  obou smluvní ch stran
a ú ěinnosti dnem zveřejnění  v registru smluv.
Zhotovitel prohlaš uje' ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou spľ ávou
komunikací  hl.m. Prahy' a.s.' která je veřejně pří sfupná, a kÍ erá obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách' předmětu Dodatku, č í selné  oznaěeni tohoto Dodatku a dafum jóho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž uji za obchodní  tajemství  ve
smyslu $ 504 oběanské ho zákoní ku a udělují  svolení  kjejich už iti a zveřejnění  beż  stanovení
j ahýchkoli dalš í ch podmí nek.
Smluvní  strany výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č '. 340/2015 Sb.' o zvláš tnich podmí nkách ú č innosti někteých smluv' uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti objednatel.

n

aJ



4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel obdrti
3 vyhotoveni aZhotovitel obdrží2 vyhotovení.

5. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Nabídka s rozpisem vícepľací

6. Smluvní strany prohlašují' Že je jim zntm obsah tohoto Dodatku věetně jeho příloh, Že s jeho
obsahem souhlasí' Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za urćitý a srozumiteliy a ze.;sou ;im
známy všechny skutečnosti' jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.N; důlraz
připojují svépodpisy.

VPraze dne
0L 06. 2ü[

V Pľaze dne

za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

Za DoPRAVNÍ A rľŽn'mŕnsrĺí
PROJEKTY s.ľ.o., zkľáceně: DIPRO,
sp

Karel Pospĺšil Ing

spol. s r.o.

Modřanská 1111387
140 OO PRAHA4

1

J


